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خبر رویداد

فرخ نژاد - شورای اداری استان روزگذشته به دلیل 
حضور معاون سیاسی وزیر کشور و مسئول ستاد 
انتخابات بیشتر به طرح مسائلی درباره اهمیت 
انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی 
شهر و روستا و نکاتی که باید مدنظر مسئولان در این 
زمینه باشد پرداخت اما استاندار خراسان جنوبی 
در اظهارات خود تنها به بیان این مسائل بسنده 
نکرد و مطالبی در مورد سفر رئیس جمهور که قرار 
است هفته آخر بهمن ماه انجام شود را هم چاشنی 

سخنانش کرد.
 آن طور که مهندس سید»علی اکبر پرویزی« گفت: 
دومین سفر دکتر»روحانی« به خراسان جنوبی 
سفری کاری است که زمان دقیق آن دردو سه روز 

آینده اعلام می شود.
او که از آبان ماه موافقت رئیس جمهور را برای سفر 
به خراسان جنوبی گرفته است به دستوراتی که 
دکتر»روحانی« به منظور فراهم شدن مقدمات این 
سفر داده اشاره و ابراز امیدواری کرد: دراین سفر 

تصمیمات خوبی برای استان اتخاذ شود.
عالی ترین مقام استان این خبر را هم عنوان کرد  که 
در سفر رئیس جمهور به استان 20 پروژه مهم 
به بهره برداری می رسد و چند پروژه و موضوع با 
اهمیت دیگر هم وجود دارد که اگر تا زمان سفر 
در  جمهور  رئیس  شد  عملیاتی  دکتر»روحانی« 
مورد این پروژه ها و موضوعات به مردم توضیح 

خواهد داد.
»پرویزی« در ادامه به مسئولان دستگاه های اجرایی 
با توجه به ابلاغ اعتبارات گوشزد کرد که به جد پی 

گیر  جذب آن باشند و فرصت را از دست ندهند.

علاوه براین چون زمان اخذ اسناد خزانه اسلامی 
هم رو به پایان است از فرصت باقی مانده استفاده 

لازم را ببرند.
خبر دیگری که او در جلسه شورای اداری به آن 
اشاره کرد اختصاص بخش دیگری از اعتبارات 
مدیران  از  که  بود  استان  به  جمهور  سفررئیس 
دستگاه های اجرایی خواست بخش ملی آن را از 
وزارت خانه های مربوط پی گیری کنند و بخش 
استانی آن را هم سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

پی گیری کند.
استاندار خراسان جنوبی اشاره ای به انتخابات 
پیش رو هم داشت که تا یک ماه دیگر وارد فاز اجرایی 

می شود. »پرویزی« استقرار و مدیریت  65 هزار 
صندوق اخذ رای در کشور را کار بسیار سنگینی 
دانست که هماهنگی و همراهی همه دستگاه ها 

را می طلبد.
اجرایی  های  دستگاه  مدیران  از  پایان  در  او 
درخواست کرد ضمن انتقال واقعیت ها به مردم 
کلنگ احداث پروژه هایی را به زمین نزنند که 
اعتباری برای آنها در نظر گرفته نشده یا ردیف 

بودجه ندارند.
معاون سیاسی وزیر کشور هم بنای این دولت را 
بر اتمام پروژه های نیمه تمام عنوان کرد و گفت: 
دولت با وجود همه محدودیت های اعتباری که با 

آن مواجه بوده 70 درصد مطالبات مصوب شده در 
سفر های استانی را منهای 3و4 سفر که به تازگی 

اتفاق افتاده پرداخت کرده است.
به گفته دکتر»احمدی« در شرایط حساسی که ایران 

با آن مواجه است نباید نور امید را از مردم گرفت.
او مهم ترین اتفاق پیش رو در کشور را انتخابات 
ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا 
دانست و افزود: انتخابات رئیس جمهوری علاوه 
براین که در کشور برگزار می شود در 140 کشور 

دیگر جهان هم شعبه اخذ رای خواهد داشت.
مسئول ستاد انتخابات کشور پیش بینی کرد بین 
53 تا 55 هزار شعبه اخذ رای در کشور داشته 

باشیم.
بعلاوه در خراسان جنوبی هم برای 27 شهر و 866 
روستا انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا 

برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« در پایان جلسه شورای 
اداری سید »امید حسینی« به عنوان  مدیر کل دفتر 
جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری ، 
»محمد شفیعی« فرماندار خوسف، »محمد جواد 
»خواجوی«  خانم  سربیشه،  فرماندار  فلاحی« 
شوراهای  و  روستایی  امور  دفتر  سرپرست 
استانداری، »افسانه زراعی« مشاور استاندار در 
امور ایثارگران، »علیرضا نصر آبادی« مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان ، »عیسی جعفری« مدیر 
کل امور اقتصاد و دارایی خراسان جنوبی و» امید 
سحر خیز« به عنوان سرپرست اداره کل بازرسی 
استان معرفی شدند و از زحمات مدیران قبلی این 

نهادها و دستگاه های اجرایی  قدردانی شد.

استاندار در شورای اداری اعلام کرد: 

بهره برداری از 20پروژه در دومین  سفر رئیس جمهور به استان 

سیاسی  فعالان  و  ها  حزب  اعضای   – حیدری 
خراسان جنوبی در نشست با معاون سیاسی وزیر 
کشور انتقادات و پیشنهادهای خود را در حوزه های 

مختلف مطرح کردند.
یک فعال سیاسی و نماینده یکی از احزاب استان 
روز گذشته در ابتدای این نشست از راه اندازی 
خانه احزاب خراسان جنوبی در آینده نزدیک خبر 
داد تا از این طریق امکان تبادل نظر و گفتگوی تمام 
احزاب در زمینه های مختلف برای توسعه خراسان 
جنوبی فراهم شود. »زاهدی پور« با اشاره به عقب 
ماندگی های خراسان جنوبی در خیلی از شاخص 
ها  بر چانه زنی نمایندگان و مدیران استانی برای 
گرفتن بودجه و اعتبار تاکید کرد. وی همچنین 

همکاری رسانه ها با احزاب سیاسی استان و ایجاد 
روحیه مطالبه گری در مردم را از راه های توسعه 
استان برشمرد. نماینده احزاب سیاسی طبس هم 
تاکید کرد: بلوغ و توسعه سیاسی با توسعه و توجه به 

احزاب محقق می شود.
حجت الاسلام »حیدرزاده« با اشاره به موضوع تغییر 
مدیران استانی و شهرستانی در خراسان جنوبی، 
گفت: مدیران باید برای شناسایی مشکلات حوزه 
خود فرصت کافی داشته باشند این در حالی است 
که فرمانداران برخی شهرستان ها در مدت زمان 
کمی تغییر می کنند. وی با بیان این که احساس می 
شود مدیران شهرستانی در این استان اختیارات 
لازم را ندارند ، از معاون سیاسی وزیر کشور خواست 

تا اختیارات فرمانداران و مدیران استان افزایش 
یابد . یکی دیگر از نمایندگان احزاب و گروه های 
سیاسی استان هم گفت: مهندسی اجتماعی را 
باید جایگزین مشارکت توده ای در انتخابات کرد و 
اگر بخواهیم در انتخابات پیروز باشیم راهی به جز 

مهندسی اجتماعی نداریم.
»زهره موهبتی« با بیان این که در خراسان جنوبی  
بانوان بسیار توانمند و فعالی وجود  دارند، افزود:  تا 
کنون در استان از ظرفیت ها و قابلیت های بانوان در 
عرصه های مدیریتی و ... کمتر استفاده شده است و 

باید این حضور را افزایش داد.
معاون سیاسی وزیر کشور هم در این همایش با 
اشاره به درخواست های نمایندگان احزاب و گروه 

های سیاسی از دولت گفت : پیام احزاب را به رئیس 
جمهور می رسانم. »احمدی« با بیان این که  تفکر 
حزبی را در اجرای قانون اعمال نخواهیم کرد، 
یادآور شد : بیش از 200 حزب مختلف در کشور 
وجود دارد و دولت باید زمینه رشد این احزاب را در 
زمینه های اجتماعی فراهم کند و از سویی هم باید 
احزاب سیاسی آنقدر توانمند باشند تا بتوانند برای 
کشور برنامه بدهند. وی همچنین تاکید کرد: دولت 
باید زمینه صدور مجوز راهپیمایی و تظاهرات را 
برای احزاب فراهم کند. معاون سیاسی وزیر کشور 
با اشاره به  ثبت نام نامزدهای انتخابات سال آینده 
از 22 فروردین ماه 96 از پیش بینی 65 هزار شعبه 

اخذ رای در کشور خبر داد.

انتقادات فعالان سیاسی استان در نشست با معاون وزیر کشور 

 در مراسم بازنشستگی 
مدیر کل منابع طبیعی استان مطرح شد 

 تاکید نماینده مردم بر 
تسهیل قوانین منابع طبیعی در 

استان های کویری 

رحیم زاده- قوانین منابع طبیعی در استانهای کویری 
باید تسهیل شود. دکتر »افضلی« روز گذشته در مراسم 
تکریم ، معارفه و جشن بازنشستگی مدیر کل منابع 
طبیعی و آبخیز داری استان بر تسهیل قوانین منابع 
طبیعی در استان های کویری با اضافه شدن تبصره 
هایی تاکید کرد. او به عنوان نایب رئیس کمیسیون 
کشاورزی در مجلس  از در دستور کار بودن اقداماتی 
در بحث آب، احیاء قنوات و .... در این کمیسیون خبر 
داد. به گفته وی  سال گذشته 20 میلیارد تومان برای 
احیاء قنوات کشور اختصاص یافت که با پیگیری های 
انجام شده در سال جاری این میزان اعتبار به  120 
میلیارد تومان افزایش یافت. وی همچنین به وجود 
سیلاب ها در استان اشاره و اضافه کرد: تامین اعتبار 

در این زمینه نیاز به تخصیص اعتبارات ملی دارد.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان هم با اشاره 
به خشکسالی 18 ساله و کمبود منابع آبی استان 
به وجود آفت در تاغ زارهای منابع طبیعی اشاره کرد 
که زاییده بحران محیطی و خشکسالی است و نیاز به 

اقدامات مراقبتی هزینه بر دارد. 
به گفته مهندس»ولی پور« سال 94 نسبت به سال 
93 حدود 250 میلیون متر مکعب آب کمتر استفاده 
شده و با ادامه این روند تا 5 سال آینده کسری مخزن 
آب استان برطرف می شود. مدیر کل حوزه ریاست 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور هم با 
بیان این که در برنامه ششم توسعه 815 هزار هکتار 
از اراضی کشور جنگل کاری می شود به مشکلات 
بین مردم و منابع طبیعی اشاره کرد و  از واگذاری 2 
میلیون هکتار از اراضی منابع طبیعی به کشاورزان 
خبر داد. به گفته  مهندس»اسکندری« از سال 76 
تاکنون  یک میلیون هکتار از اراضی منابع طبیعی 
به مردم تحویل  و بیش از یک میلیون هکتار از اراضی 
منابع طبیعی هم به طرح های صنعتی واگذار شده 
است. حجت الاسلام »محمدی«، نماینده ولی فقیه در 
منابع طبیعی هم در این مراسم به شاخص ها و ویژگی 

های مدیریت جهادی اشاره کرد. 
»شریفی«، مدیرکل سابق منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان هم با اشاره به کمبود اعتبارات در حوزه تصدی 
گری اش گفت:کمبود اعتبارات مانع از اجرای برخی 
برنامه ها شده اما با این وجود اقدامات خوبی مانند 

پروژه ترسیب کربن به نتیجه رسید. 
در پایان این مراسم »شریفی« پس از 11 سال تصدی 
گری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان حکم 
بازنشستگی خود را از دست همسرش دریافت کرد و 
مهندس»نصرآبادی« به عنوان سرپرست اداره کل 

منابع طبیعی و آبخیز داری معرفی شد. 

 50 یادواره شهدای استان در 
دهه فجر برگزار می شود 

رنجبر- 50 یادواره برای شهدای  انقلاب  اسلامی 
و دفاع مقدس به مناسبت بزرگداشت دهه فجر در 

استان برگزار می شود.
به  استان  گران  ایثار  امور  و  شهید  بنیاد  معاون 
»خراسان جنوبی« گفت: تا کنون 14شهید انقلاب 
سال 57 در بیرجند، قاین و فردوس شناسایی شده 
اند که برای بزرگداشت این شهدا و شهدای 8 سال 
دفاع مقدس 50 یادواره درشهرستان های استان 

برگزار می شود.
»نارمنجی« افزود: تا کنون کتاب مجزایی با موضوع 
زندگینامه و شخصیت این شهدا چاپ نشده اما کتاب 
فرهنگ در بردارنده زندگینامه هزار و 816 شهید 
استان در انقلاب سال57 و 8 سال دفاع مقدس 

تدوین و چاپ شده است.
 به علاوه وصیت نامه تعدادی از شهدا هم در کتابی 
چاپ شده و کتابی هم درزمینه خاطرات افرادی 
که در صحنه انقلاب 57حضور داشته اند در حال 

چاپ است.

 آغاز عملیات گازرسانی به
 23 روستای استان تا پایان ماه جاری 

عملیات گازرسانی به 23 روستای خراسان جنوبی تا 
پایان ماه جاری آغاز می شود. 

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان این 
که در حال حاضر 170روستای استان  معادل 31 
درصد خانوارهای روستایی زیر پوشش گاز طبیعی 
قرار گرفته اند، گفت: تا پایان ماه جاری عملیات 
اجرایی گازرسانی به 23 روستای دیگر آغاز خواهد 

شد.
استان،  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
»دشتی«  اعتبار مورد نیاز برای گازرسانی به این 
روستاها را بالغ بر  120میلیارد ریال بیان کرد که 
ایران  گاز  ملی  شرکت  داخلی  اعتبارات  محل  از 
تامین می شود. به گفته وی  در راستای توسعه شبکه 
گازرسانی در استان به ویژه در مناطق روستایی هزار 
و 817  کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع روستایی اجرا 

شده است.


